«Изьва»

Сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

Сельского поселения

«Ижма»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от     28 апреля   2011 г.
                                                                                № 2 – 21/ 7
с. Ижма, Республика Коми

О  ВНЕСЕНИИ  ДОПОЛНЕНИЯ  В  РЕШЕНИЕ  СОВЕТА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ИЖМА»  ОТ  24 НОЯБРЯ 2010 ГОДА  №  2-18/2 «ОБ   УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО    НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ « ИЖМА»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования  сельского поселения "ИЖМА"

                                                    РЕШИЛ:

1. Дополнить  пункт  4 решения  Совета  сельского  поселения  «Ижма»  от  24 ноября  2010 г. № 2-18/2  «Об  установлении земельного  налога  на  территории  сельского поселения  «Ижма»  после  слов  «независимо от  форм  собственности»  словами  «и  участников  Великой  Отечественной  войны.».

 2. Настоящее решение Совета сельского поселения "Ижма" подлежит официальному опубликованию в районной газете "Новый Север".

3. Настоящее решение Совета сельского поселения "Ижма" вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                                       Ф.А. Попов.